
 

UCHWAŁA NR V/2019/2020 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Działyniu 

z dnia 20 stycznia 2020 r. 

w sprawie wyników śródrocznej klasyfikacji uczniów w roku szkolny 2019/2020 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r.-  Prawo oświatowe  Rada 

Pedagogiczna postanawia: 

 

§ 1. 

Uchwalić wyniki śródrocznej klasyfikacji uczniów Szkoły Podstawowej im. Stefana 

Żeromskiego w Działyniu w roku szkolnym 2019/2020 z tym, że: 

1. wszyscy uczniowie zostali sklasyfikowani zgodnie z wykazami zamieszczonymi 

w dziennikach lekcyjnych oraz z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Pedagogicznej 

 

 

 


